Shkolla fillore dhe e mesme e ulët “Pjetër  Budi”Lugishtë e Hasit

Viti shkollor  2013/2014

TEST: ABETARE
Emri -----------------  Mbiemri ---------------------- Klasa I1
1.Shkruaj 4 format e shkronjave te mësuara deri më tani:
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2.Rendit fjalët:
 me Rinorin. Era luan                                                                                 

urë. lumë  ka  Mbi


3.Shkruaj me shkrim dore:

Po bie bora e pare.                                                                                      

Ola luan me robot.
4.Lidh rrokjet:

ba            këmbë

bi             bariu

ble           bleta                                                                                        
      
bë            bima

bu            bliri

be            buka                                                                                      
bli            bebi

5.Shkruaj sipas shembullit te dhënë:
ANA           ANI          OLA         UMI          ENI  
Ana           --------        --------      ---------       ----------                         

Ana            -----------        -----------      -----------       --------------

	Nota
	   0-19
	  20-39
	  40-59
	  60-79
	  80-100

	Pikët
	     1
	     2
	     3
	    4
	     5


Kujdestari i klasës:

Naser  Kastrati

